

GENERALFORSAMLING i MC STOMPERS 2017

Formandens beretning

Velkommen til årets generalforsamling i MC Stompers.

Det er lige pludseligt blevet efterår igen og det føles jo næsten som det var i går vi stod her sidste gang og der blev gjort status over året der er gået i MC Stompers.

Men der er gået et år igen, og jeg vil prøve at gøre en lille status over hvad der er sket i årets løb i vores klub.

Vi har i årets løb fået 3 nye medlemmer som er Astrid, Hilde og Lykke. Jeg vil gerne endnu engang byde jer velkommen, og jeg synes også at jeg kan se at i er blevet taget godt imod.

Vi er nu ca. 70 aktive og 10 passive medlemmer, hvilket er nogenlunde samme niveau som de sidste år.

Det er jo mange medlemmer og det siger også sig selv at vi er mange forskellige typer med mange forskellige meninger om hvordan vi skal have det.

Lige knapt 50 af vores medlemmer har en motorcykel, og en del har endda mere end 1 MC i garagen, og de sidste medlemmer som ikke har MC er enten kærester eller ægtefæller, og nogle få er gamle medlemmer som ikke mere har en MC, men helt sikkert går og drømmer om at få det igen.

En hurtig sammentælling af medlemmerne viser at op imod 50 af dem kommer her ofte eller ind imellem og resten ser vi mere sjældent, men de har alligevel en vis tilknytning så vi må sige at vi er en ret stor familie.

Rigtig mange kører en hel del på deres MC, mens andre kun får trillet lidt når vejret er allerbedst – men det er ikke det parameter der skal måles på, det der er vigtigt er at man er motorcyklist og holder af MC livet og af at komme her i vores klub til de mange forskellige arrangementer som vi holder hen over året.

Klubben består pt. af ca. 80 medlemmer, hvoraf en stor del har kørt mc i rigtig mange år. Her skal være plads til os allesammen, og vi skal naturligvis også give plads til at vi somme tider kan være uenige om store og små ting.

Man har altid mulighed for at gøre sin mening gældende, ikke mindst hvis man er konstruktiv og positiv vil man have de bedste muligheder for at få indflydelse og blive hørt om sin mening om hvad der rører sig her i vores klub, enten igennem den normale debat og snak der altid er her i klubben, og selvfølgelig endnu bedre hvis man deltager i arbejdet i enten bestyrelse eller nogle af de udvalg vi har nedsat til forskellige formål.

Hvis man synes at alt der foregår, er forkert og helt ved siden af hvordan man ønsker – ja så er det vel også OK, men det kan da godt være at man på et tidspunkt skal stikke piben ind og fundere om det nu også er så slemt – Niels Hausgaard funderede godt nok engang over om de fleste er de bedste, eller om de bare er de fleste, og dermed de bedste, men det er nu engang sådan hvis det store flertal er glade og tilfredse med tingenes tilstand så er det nok ikke helt galt.

Året der gik.

På sidste års generalforsamling blev det vedtaget at der skulle gøres noget ved vores klublokale som trængte til at blive hygget lidt op.

Et par af vores medlemmer havde nogle ideer om hvad der skulle til, og temaet var at det skulle se mere råt og rustikt ud – ikke mindst baren skulle designes om. I spidsen for det hele stod Gitte, Lotte og Skrannie som havde allieret sig med Peter Skriver som var den

der havde det kvalificerede håndværksmæssige input til hvad der var muligt og ikke muligt. Derudover deltog der nogle medsammensvorne som leverede arbejdskraft, ligesom en del blev lavet på forårs arbejdsdagen.

Der blev bevilget 10.000 Kr. til opgaven, og beløbet slog nogenlunde til, dog kom der nogle ekstra udgifter til idet at vi fandt det smart at få opsat lysskinner så lampe placering er mere fleksibel i forbindelse med forskellige arrangementer i klubben.

Det hele kunne totalt klares indenfor det beløb som vi havde sat af til klubhus forbedringer i vores budget.

En stor del af materialerne var affaldstræ i form af palletter som blev gjort mere rustikt med lidt maling og print, og en anderledes bardisk og hylde arrangement bag baren blev udført i rå fyrre træs planker som fik en afsluttende behandling med mørk olie som understregede det rustikke præg.

Som afslutning på det hele blev lamperne over bordene udskiftet til nogle meget fine lamper, som normalt er noget dyre, men via en engros forbindelse blev de indkøbt til langt under handelsprisen.

Vores ryger ly på terrassen har også fået en tur idet det er blevet udvidet, og designet om så der er mere læ for den kolde nordvest vind. Dette arbejde hyrede vi Pers bror til som på et par dage sammen med Per fik frembragt det glimrede resultat som er blevet taget godt imod af alle brugerne. Det sidste nye derude er at vi har fået genetableret strålevarmen så det nu skulle være lidt mere komfortabelt at være der i de kolde måneder.

Midt i den mørke vinter var der igen i år motorcykel udstilling i Herning, og der blev igen arrangeret bustur derned så alle havde mulighed for at blive opdateret med de sidste nyheder om hvad der rører sig på markedet. Det var en flot udstilling som også indeholdt meget andet lige fra racerbiler til jetjagere og dragracere – der var noget for alle og vi havde en god dag i Herning sammen.

Personligt synes jeg et er et godt arrangement at bruge lidt midler på, og vi vil drøfte i den nye bestyrelse, om vi skal gentage det til vinter – og vi modtager naturligvis gerne input fra medlemmerne om de mener at det er relevant.

Hen over vinteren var der mange gode aftener her i klubben. Der var de faste arrangementer som julegløgg aften og de andre gode arrangementer som aktivitetsudvalget står for. Derudover har der været lavet en del fredag aftener med fælles spisning, hvor det selvbestaltede mad hold, bestående af en flok madkyndige ældre herrer, har frembragt den ene gourmet middag efter den anden, og hvis deltagerantal og den stemning der har været bliver brugt som parameter, så kan vi kun sige at det igen har været en kæmpe succes, som de madkyndige herrer skal have stor ros og tak for at i vil være med til at trække i tøjet.

Vi har i år fået en ny hjemmeside til afløsning af den gamle som ikke længere kunne holdes kørende.

Vi har valgt at få lavet en side hos Berte Boldt Kommunikation, som har erfaring i at lave lignende sider for andre klubber, og f.eks. også Thy Træf.

Prisen var fornuftig og den årlige pris for backup og opdateringer er også på et særdeles rimeligt niveau.

Siden er lavet på et produkt som hedder WordPress og som anvendes af rigtig mange, og derfor også udvikles løbende og ikke mindst derfor også er mere sikker overfor hackerangreb m.m.

At produktet er udbredt betyder også at hvis Bertel en dag lukker butikken, så er det ikke

umuligt at få hjælp fra anden side.

Det er målet at vi i første omgang får uddannet bestyrelsen i at administrere indlæg, kalender, layout m.m. og vi vil derefter tage stilling til om vi har brug for flere til at være redaktører på siden.

Sæsonen blev som der er tradition for det skudt i gang Skærtorsdag, med træf på havnen og efterfølgende fællestur og sammenkomst her på Hundborgvej.

Det er en dejlig dag hvor vi får hilst på alle vore venner og bekendte fra motorcykel miljøet, og alle har det lidt ligesom landmandens køer som bliver lukket ud på græs på den første forårsdag.

På sidste års generalforsamling fik turudvalget tilsagn fra rigtig mange – op imod 35 medlemmer – som tilkendegav interesse for at deltage i et køreteknisk kursus hvis det blev arrangeret her i nærområdet.

Man gik derfor i gang med at finde ud af hvad der var muligt, og hvilke lokaliteter der var egnede til det.

Det koster en del at få fat i nogle professionelle instruktører som har et kursus med det indhold vi kunne tænke os, og ligeledes var det heller ikke helt billigt at finde et sted hvor det kunne holdes.

I gamle dage kunne vi låne Thisted lufthavn uden beregning, men siden dengang er der gået meget mere miljøpolitik i det hele, så hvis et arrangement indeholder forbrændingsmotorer så er det eneste mulige sted at holde et køreteknisk kursus på køreteknisk anlæg her i byen. Anlægget er ejet af de lokale kørelærere og de vil godt udlåne det mod en god betaling, men det lykkedes dog at få forhandlet en nogenlunde fornuftig pris hjem.

Der var jo tilsagn fra mange deltagere, og der var også et pænt tilskud fra klubkassen til arrangementet så nu var banen kridtet op til det helt store kursus.

Men på dette tidspunkt var de gode medlemmer af turudvalget godt nok ved at spytte sutten ud da der nærmest var radiotavshed fra medlemmerne da de blev opfordret til at melde sig til kurset.

Der var meget få medlemmer som havde mulighed for at deltage. Der var mange grunde til ikke at kunne være med, og det hele var ved at falde til jorden igen, da det i sidste øjeblik lykkedes at få lavet en alliance med Mjølner MC som havde en flok unge mennesker som gerne ville være med, og dermed lykkedes det alligevel at få lavet det kursus her i Thisted som så mange havde ønsket sig.

Kurset var godt og alle flyttede sig rigtigt meget ligegyldigt om der var få eller mange motorcykel kilometer i bagagen.

Der var fælles middag her i klubben lørdag aften og bagefter fik de trætte deltagere en tiltrængt nattesøvn inden det igen gik løs om søndagen indtil midt på eftermiddagen.

Der var et par stykker som ikke fik gennemført kurset, og hvis i ikke har fået det at vide, så skal i huske at DMC vil give jer et nyt kursus uden beregning. Det bliver nok ikke i Thisted, medmindre en anden klub i området arrangerer noget, men hvis i mangler info så prøv at tjekke DMC's hjemmeside, og jeg er også sikker på at vores lokale arrangører her fra klubben vil være med til at formidle kontakt til DMC's kørekursus ansvarlige.

I turudvalgs regi var der også tur til MC Touring Camp i det fine sommervejr. Der blev vist slået en deltager rekord med omvendt fortegn i 2017 – for der var kun 2 medlemmer fra klubben på Djursland i pinsen i år. Vi skal nu nok ikke opgive denne skønne tur som før har haft fin tilslutning, for det er et dejligt sted dernede og selskabet på pladsen var igen i

år upåklageligt, og så er det jo heller ikke et arrangement som kræver de helt store resurser at arrangere.

Der var mere held med en tur rundt om Mariager fjord som landede midt imellem alle regnbygerne denne sommer, og som havde fin tilslutning.

Årets store tur-nyhed i år fra turudvalget gik ad pommeren til..... altså turen gik til et Bikerhotel i Vorpommeren i det gamle øst Tyskland.

Det er en rigtig god ide at besøge et nyt sted til erstatning for Harzen som er blevet besøgt igennem de sidste mange år, og det forhenværende DDR er et sted som er spændende at besøge med både nyt og gammelt og mange kontraster imellem det opbyggede efter murens fald, og det gamle DDR's – hæsle ansigt om man vil – som viser sig så snart man kommer lidt væk fra alfar vej.

Der var dog en uheldig detalje ting ved turen hvilket var at man var kommet i utakt med denne sommers vekslen mellem dårligt vejr og tåleligt sommervejr, så man ramte nogle skybrud der gjorde at deltagerne regnede inde i flere dage på værtshuse i området. Det kastede et dårligt skær over turen som ikke var fortjent, og jeg synes da området fortjener et besøg igen – og denne gang i bedre nordøst Tysk sommervejr.

Årets ø-tur gik jo igen til Thyholm og igen var vejret ikke sådan rigtig godt og vi måtte konstatere at deltager antallet var meget beskedent. Vi må desværre også erkende at det er for beskedent til at arrangement som koster en del penge i form af lejeudgifter til lejrskolen.

Der er flere som har påpeget at tidspunktet som er weekenden før Thy Træf ikke er så heldigt idet mange har alt for meget at løbe efter i den periode.

Vi har drøftet det i bestyrelsen, og vi er lidt i vildrede med hvad der er det rigtige at gøre. Turen har jo været utroligt flot besøgt i en årrække på denne dato hvor det i øvrigt næsten altid er godt vejr. Hvis vi rykker det til efter Thy Træf vil vi rykke ind i de korte og mere kølige aftener, og maj og juni er jo også et minefelt af forskellige arrangementer som mange kører efter.

Vi har stedet på hånden igen i 2018, men vi vil gerne have nogle tilkendegivelser når vi kommer til punkt Eventuelt senere i dag – skal vi flytte datoen eller ligefrem pause turen – lad os høre senere hvad i mener om det.

Sidst på sommeren er den altoverskyggende begivenhed jo altid det årlige Thy Træf på Iruplund camping.

Det er vel efterhånden ikke nødvendigt at nævne at det er et af de bedste MC-træf i landet, og at vi her i Thy får rigtig meget ros for det fra deltagere fra nær og fjern. Vejret i år kunne godt have været bedre, men det holder ikke ret mange hjemme, og besøgstallet var igen over 5000 hvilket er rigtig godt for vi skal jo ikke være blinde for at det er de sidste 1000 gæster som gør at der bliver noget at fordele imellem klubberne bagefter, da de faste udgifter efterhånden er meget store, og vi ville nok få noget af en lussing hvis der pludselig af en eller grund udeblev en masse gæster – det er heldigvis ikke det vi oplever og det var igen et træf hvor alle gæsterne hyggede sig og havde det mægtigt. Det ser ud til at trenden er at man kommer allerede torsdag når træffet åbner, og at festen ebber lidt mere ud om lørdagen. Det opleves også til andre store træf og bunder sikkert i at deltagernes gennemsnitsalder er stigende.

Set herfra MC Stompers gik det igen i år rigtigt godt og vi havde en god fornemmelse af at vi var nok til at hjælpe med de mange opgaver.

Det har knebet lidt de sidste år, men vi kunne denne gang stille med ikke mindre end godt

90 hjælpere, hvoraf de godt 40 var vore egne medlemmer – de resterende var venner af huset, eller ”hangarounds” som de kaldes andre steder i miljøet.

Disse tal kan man have forskellige meninger om, men jeg vil fokusere på at stemningen blandt hjælperne var rigtig god fordi vi var nok, og at rigtigt mange af de eksterne har tilkendegivet at de gerne kommer igen – netop fordi at vi morer os undervejs.....

Vi har indkaldt til en fest for medhjælpere senere på vinteren, og jeg vil gerne opfordre til de af vore medlemmer som har ”personale kontakt” at de får inviteret de mange eksterne til medhjælper aftenen der er planlagt i november.

I ugen op til træffet var der desværre lidt knurren fra dem som havde til opgave få tingene stillet op.

De følte sig lidt alene og manglede nogle til at hjælpe til.

Det kan vi helt sikkert gøre bedre, og måden at gøre det på er at få lavet nogle aftaler med dem som er nødvendige for at få ordnet tingene og derudover også at lægge nogle planer for hvad der konkret skal laves, så de der er tilstede ikke går rundt og føler at de spilder tiden fordi de ikke rigtigt kan finde ud af hvad der forventes af dem.

Vi har tidligere haft lignende problemer om søndagen, men vi oplevede i år at det hjalp rigtigt meget at der var sat navne på nogle hjælpere som skulle blive på pladsen og gøre tingene færdige. Det udelukker jo ikke at man kan blive frivilligt, men det er nok nødvendigt at gøre noget aktivt for at sikre at der er hænder nok når det er påkrævet.

To uger efter træffet var der på Iruplund arrangeret fest for hjælperne til træffet. Det var en fin fest med musik og fri mad og drikke til de deltagende.

Med hensyn til økonomi / regnskab og fordeling af overskud fra Thy træf så er det blevet sådan at regnskabet fra årets træf ikke bliver offentliggjort for klubberne før i juni måned det efterfølgende år.

Regnskabet for 2016 fik vi således i juni i år, og af regnskabet fremgik kun det samlede overskud, og ikke hvor meget de forskellige klubber kunne forvente at få.

Derudover udbetales overskuddet ikke før efter det efterfølgende års træf, da man simpelthen er nødt til at have noget kapital at arbejde med for at starte det næste træf op. Vi fik i år udbetalt vores andel for 2016 på godt 70.000 umiddelbart før vores regnskabs afslutning den 30/9.

Jeg mener godt at vi kan leve med at overskuddet først bliver udbetalt efter det næste års træf, men jeg har det svært med at vi ikke kender det beløb der er til rådighed til at dække en stor del af vores udgifter her lokalt i klubben.

På bestyrelsens regnskabs opfølgning omkring den 1/9 kunne vi konstatere at vi havde et underskud på driften på ca. 50.000 Kr. – ud fra de tal som var til rådighed. Det er klart at vi godt vidste at der var et overskud af en vis størrelse – det fik vi jo at vide i juni måned – men det er også meget sent, og skrækscenariet er jo hvis der et år ikke er noget særligt overskud, eller endnu værre hvis der er underskud, hvilket ikke er noget ukendt fænomen når vi ser hvordan det går de andre store træf rundt omkring i landet hvoraf flere er bukket under med store underskud de sidste par år.

Jeg har anført disse synspunkter på mødet med Thy-Træf udvalget i forbindelse med fremlæggelsen af træf regnskabet, men har desværre ikke fået sympati for mine synspunkter. – jeg vil derfor selvfølgelig ikke undlade at opfordre vores repræsentanter til at arbejde for som minimum at regnskabet bliver offentligt gjort noget før.

Det burde ikke være umuligt da f.eks mange mindre virksomheder med lignende omsætning, men regnskabs afslutning den 31/12, ofte er i stand til at fremlægge

regnskaber allerede et par måneder senere.

Vi har jo herfra MC Stompers en del medlemmer som har påtaget sig en række tillidsposter som områdeledere til træffet, og de gør alle en kæmpe indsats og skal have stor tak for den kæmpe indsats der bliver ydet.

Derudover har vi jo Nidolf og Susanne som sidder i træf udvalget og som er ”på” hele året med mange møder og forskellige opgaver. De skal begge to have stor tak for indsatsen. I år vil jeg tillade mig at fremhæve Susannes indsats, for hun har siddet i udvalget i en årrække nu. Hun har været sekretær for udvalget og har sammen med Rie taget det store arbejde med at få ryddet op i træf regnskabet efter den tidligere kasserer. De har fået det rettet til så det nu er retvisende og gennemskueligt for alle. Regnskabet er herefter blevet overgivet til et revisionsfirma som laver det fremover, simpelthen fordi vores omsætning er blevet så stor at det er mest korrekt og hensigtsmæssigt at overgive denne opgave til professionelle.

Ved siden af udvalgs arbejdet har Susanne haft ansvaret for den såkaldte ”box” – altså stedet hvor pengene fra de mange boder bliver håndteret. Dette job vil hun fortsætte med, men hun har meddelt at hun ikke ønsker at fortsætte i træfudvalget.

Ikke fordi at hun er ved at kaste op over det, men primært fordi de mange aftenmøder kolliderer med hendes arbejde som tit og ofte foregår om aftenen, og hun har derfor meddelt at hun ikke genopstiller til posten.

Susanne du skal derfor have stor tak herfra klubben for de mange timer du har lagt i arbejdet. Jeg ved at du altid har sagt at det har været spændende og givende, men der har også været uenigheder og konflikter som har krævet tålmodighed og ”tænders gnidsel” at komme igennem. Det har du klaret og du har været med til at få samarbejdet i udvalget til at fungere. Det er flot og det har vi stor respekt for.

Nu står vi jo så og mangler en til at tage over efter Susanne. Vi har heldigvis fået tilsagn fra Charlotte om at hun er indstillet på at påtage sig opgaven. Charlotte har de sidste par år været områdeleder i køkkenet og har klaret denne opgave upåklageligt. Ved siden af køkken tjansen har hun haft et fint parløb med Susanne, ikke mindst i de sidste par måneder inden træffet, hvor det store medhjælper pusle spil skal lægges.

Jeg vil derfor opfordre jer til at stemme på Charlotte senere i dag når der skal vælges en afløser for Susanne i Thy Træf udvalget.

Udvalg mm.

Derudover så vil jeg takke alle der gør en indsats for at vores klub fungerer. Det er alle de små ting som: uopfordret at slå græsset, fjerne noget ukrudt, rydde op hvis noget flyder eller bage en kage hvis der er en eller form for arrangement. Det er vores barfolk og indkøbere som gør et flot arbejde som vi glæder os over hver gang vi kommer i klubben, og det er dem der kommer og giver en hånd når vi skal have banket nogle søm i eller savet nogle brædder over, eller gravet huller når vi bygger om og forbedrer vores dejlige klubhus.

De mange hjælpere til Thy Træf skal naturligvis også have stor tak for indsatsen.

Tak til aktivitetsudvalg og turudvalg for gode arrangementer. Sidstnævnte udvalg har ganske vist haft en del modgang i år. Først var i ved at spytte sutten ud da næsten ingen mod forventning og trods tilkendegivelser ville på kørekursus, og derefter gik det ad pommeren til med vejret på turen til Tyskland i sommerferien, og tilslutningen til onsdags ture ud i det blå har også været lav – jeg håber alligevel at i er klare til at fortsætte det gode arbejde, og jeg kan naturligvis kun opfordre til at medlemmerne bakker op om de

arrangementer der bliver lavet hen over året.

Også tak til vores kritiske revisor Allan, som er til stor hjælp for ikke mindst vores kasserer når vi skal have de sidste tal til at stemme i regnskabet. Ikke blot til generalforsamlingen, men også i årets løb hvor vi løbende følger op på tallene til hvert bestyrelsesmøde.

Og selvfølgelig ikke mindst tak til bestyrelsen for mange timer sammen til møder henover året. Vi er ikke altid enige, men kommer altid til et resultat som vi er enige om er det vi gør. Fremtiden.

Klubben er sund og der er generelt en god ånd og stemning imellem medlemmerne.

Der bliver kørt rigtigt meget på MC – ikke af alle – men en stor del af medlemmerne gør hvad de kan for at overholde den del af klubbens formåls paragraf.

Der er ikke noget der tyder på at alt dette ikke fortsætter.

Vi har også en rigtig god økonomi som gør at vi kan få lavet en masse ting som kommer alle til gode i mange år fremover.

Jeg er bevidst om at en stor del af vores indtægt kommer fra overskuddet fra Thy-Træf som man i et negativt øjeblik kunne frygte ville forsvinde. Det ville naturligvis resultere i at der skal kigges på vores udgifter og måske også justering af kontingent og brugerbetalingen – men så længe at træffet kører så lad os ikke have disse bekymringer, men det er vel at udvise rettidig omhu at have nogle tanker i baghovedet klar til en plan B hvis ulykken skulle ske.

Vi er godt kørende med tillidsposter besat af medlemmer som gør en flot indsats for at gøre et stykke frivilligt arbejde som kommer alle de øvrige medlemmer til gode.

Det er vigtigt at det ikke bliver en sovepude at tingene bare bliver gjort af dem som plejer at gøre det, og at vi husker at inddrage nye personer som viser interesse for at deltage i arbejdet.

Det er også vigtigt at vi er opmærksomme på om der begynder at optræde ”metal træthed” blandt de som trækker læsset for alle os andre. Det er trist hvis nogen skal køres helt ned inden de afløses.

Jeg vil endnu engang opfordre til at man kommer ud af busken hvis man har lyst til at være med til at præge arbejdet i klubben.

Jeg har nu været formand for klubben i over 10 år i denne min anden formands periode for MC Stompers. Den første periode var fra sidst i firserne til omkring år 2000, herefter havde jeg pause indtil omkring 2006 2007 stykker.

Jeg synes selv at jeg har præget klubben i en positiv retning og jeg har fået lavet næsten alle de ting jeg kunne ønske mig. Jeg har været meget stolt at være formand for en klub som vores som er en af de ældste i landet, og som er så godt kørende – at den er godt kørende er ikke kun min og bestyrelsens fortjeneste, men det er de medlemmer som kommer her og får klub livet til at fungere – vi kan som bestyrelse udstikke nogle retnings linjer og skabe nogle rammer, og derefter følge op på at tingene udvikler sig i den rigtige retning – men det er medlemmerne der gør en klub til det den er.

Vi har fået meget bedre styr på økonomi og regnskab og har fået lavet procedurer for hvordan vi håndterer f. eks bar omsætning og hvordan de bliver en del af et samlet retvisende klubregnskab.

Vi har fået betalt noget af kreditforenings gælden ud, så vi er mindre sårbare overfor faldende indtægter, og den største del af den resterende gæld er lagt ud som anparter til en kreds af vores medlemmer, som på denne måde kan få forrentningen af deres indskud.

Vi har fået indrettet klubhuset som vi gerne vil have det, og vi har også brugt rigtigt mange

penge på det og resultatet er blevet rigtigt godt. Vi har et værksted som ganske vist ikke bruges af så mange udover til opbevaring af motorcykler, men muligheden er der, og ikke mindst indkøb af en dækmaskine har været til stor glæde for mange og den har tjent sig hjem flere gange – ikke en fortjeneste til klubben, men til de medlemmer som bruger den. Men nu kommer så det med ”metaltræthed”..... jeg syntes at jeg efterhånden har taget min tørn som formand for vores klub, og det kan også somme tider tage noget på kræfterne.

En formand har altid en opposition af en eller anden størrelse, og det kan somme tider være lidt anstrengende altid at være på konflikt kurs med nogle af medlemmerne, og man skal altid have en holdning til alt som der skal stå på mål for. Selv om det kunne have været meget værre, så giver det personlige knubs undervejs når man altid skal være ”formand” og ikke bare ”sig selv” når man kommer i klubben. Jeg har heldigvis altid følt at jeg har haft bred opbakning fra de fleste medlemmer, og i bestyrelsen har vi haft en god dialog gennem årene, selvom vi ikke er enige om alt.

Da jeg blev valgt lovede jeg at fortsætte så længe det er sjovt. Det har været og er stadig sjovt, men jeg kan mærke at jeg somme tider bruger for meget tid – ikke bare på praktiske ting – men der kører også nogen gange for mange ting rundt i hovedet – alt dette sammen med de mange ting der i forvejen også kører rundt i forbindelse med et godt og vel fuldtids job med for det meste alt for mange opgaver og mange arbejdsdage i udlandet – og nu igen igen – krydret med en masse usikkerhed om der er noget job fremover – så er det at jeg kan jeg mærke på mig selv at jeg er nødt til at fjerne noget af det giver uro. – hvis det skal blive ved med at være sjovt at holde alle boldene i luften.

Jeg er på valg til næste års generalforsamling i 2018, og jeg forventer ikke at jeg genopstiller som formand til den tid.

Endnu engang velkommen til dette års generalforsamling, og jeg håber at vi får en god dag og aften sammen igen i år.